2

	BỘ QUỐC PHÒNG

TRUNG TÂM NHIỆT ĐỚI

VIỆT -NGA

Số:         /QĐ-TTNĐVN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Nội, ngày       tháng      năm 20…

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả thực hiện
đề tài/nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp Trung tâm

TỔNG GIÁM ĐỐC
Căn cứ Thông tư số 14/2022/TT- BQP ngày 01/02/2022 của Bộ trưởng BQP ban hành Điều lệ công tác Khoa học và Công nghệ Quân đội nhân dân Việt Nam;
Căn cứ Thông tư số 91/2015/TT-BQP ngày 11 tháng 8 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng quy định đánh giá, nghiệm thu kết quả thực hiện đề tài khoa học và công nghệ trong Bộ Quốc phòng;
Căn cứ Quy định số       /QyD-TTNĐVN ngày     /   /20… của Trung tâm Quy định quản lý nhiệm vụ KH&CN của TTNĐ Việt - Nga;

Căn cứ Quyết định giao đề tài/nhiệm vụ KH&CN của Trung tâm….

Căn cứ kết luận của Hội đồng khoa học tư vấn đánh giá, nghiệm thu nhiệm vụ KH&CN được thành lập kèm theo Quyết định số       /QĐ-    ngày       tháng   năm 20... của Tổng Giám đốc;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch khoa học.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả thực hiện đề tài/nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp Trung tâm Nhiệt đới Việt - Nga “……..”, mã số .......

Chủ nhiệm đề tài/nhiệm vụ:

Đơn vị chủ trì:

Xếp loại:
Danh sách thành viên tham gia thực hiện đề tài/nhiệm vụ tại Phụ lục kèm theo.

Điều 2. (Đối với đề tài/nhiệm vụ “đạt” trở lên) Đề tài/Nhiệm vụ được thực hiện việc quyết toán sau khi các sản phẩm của đề tài/nhiệm vụ và tài sản đã mua sắm bằng kinh phí thực hiện đã được kiểm kê và bàn giao theo các quy định hiện hành. Việc công bố và sử dụng kết quả đã tạo ra của đề tài/nhiệm vụ được thực hiện theo các quy định hiện hành.

(Đối với đề tài/nhiệm vụ “đạt” nhưng nộp hồ sơ chậm dưới 06 tháng) Đề tài/Nhiệm vụ được thực hiện việc quyết toán sau khi các sản phẩm của đề tài/nhiệm vụ và tài sản đã mua sắm bằng kinh phí thực hiện đã được kiểm kê và bàn giao theo các quy định hiện hành. Việc công bố và sử dụng kết quả đã tạo ra của đề tài/nhiệm vụ được thực hiện theo các quy định hiện hành.

Chủ nhiệm đề tài/nhiệm vụ không được tham gia xét giao trực tiếp và tuyển chọn đề tài, nhiệm vụ trong thời hạn 12 tháng kể từ thời điểm họp Hội đồng nghiệm thu.

(Đối với đề tài/nhiệm vụ “không đạt”) Phòng Kế hoạch khoa học có trách nhiệm chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan xác định số kinh phí phải hoàn trả ngân sách nhà nước theo quy định hiện hành.
Đề tài/Nhiệm vụ được thực hiện việc quyết toán sau khi các sản phẩm của đề tài/nhiệm vụ và tài sản đã mua sắm bằng kinh phí thực hiện đã được kiểm kê và bàn giao theo các quy định hiện hành. Việc công bố và sử dụng kết quả đã tạo ra của đề tài/nhiệm vụ được thực hiện theo các quy định hiện hành.
Chủ nhiệm đề tài/nhiệm vụ không được tham gia xét giao trực tiếp và tuyển chọn đề tài, nhiệm vụ cấp Trung tâm trong thời hạn 03 năm kể từ ngày nghiệm thu đề tài/nhiệm vụ.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chủ nhiệm đề tài/nhiệm vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

-      ;

- Lưu: VT,….
	TỔNG GIÁM ĐỐC

Phụ lục
DANH SÁCH THÀNH VIÊN THAM GIA THỰC HIỆN ĐỀ TÀI/NHIỆM VỤ
“TÊN ĐỀ TÀI/NHIỆM VỤ”

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-TTNĐVN ngày    /   /20…
của Trung tâm Nhiệt đới Việt - Nga)

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	....

A-Mẫu 29.CNKQ